

Eero ApS

Fælledvej 17

7600 Struer

CVR-nr. 40465138

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Alex Thybo Mathiasen
Dirigent

Eero ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Eero ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eero ApS Fælledvej 17 7600 Struer
Telefon	70307060
E-mail	hej@eero.dk
Hjemmeside	www.eero.dk
CVR-nr.	40465138
Stiftelsesdato	21. april 2019
Hjemsted	Struer
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Alex Thybo Mathiasen
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Eero ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 10.566, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.133.116, og en egenkapital på kr. 359.614.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.482.132	3.355.973
Personaleomkostninger	1	-3.398.847	-3.419.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.008	-39.288
Driftsresultat		26.277	-102.939
Andre finansielle indtægter		3.155	626
Andre finansielle omkostninger		-10.608	-4.715
Resultat før skat		18.824	-107.028
Skat af årets resultat	2	-8.258	27.221
Årets resultat		10.566	-79.807
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-9.781	45.646
Overført resultat		20.347	-125.453
Resultatdisponering		10.566	-79.807

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		45.980	58.520
Goodwill		28.570	42.856
Immaterielle anlægsaktiver		74.550	101.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.005	75.349
Materielle anlægsaktiver		70.005	75.349
Deposita		44.020	29.410
Finansielle anlægsaktiver		44.020	29.410
Anlægsaktiver		188.575	206.135
Råvarer og hjælpematerialer		129.708	84.416
Varebeholdninger		129.708	84.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.746	754.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.042	0
Udskudte skatteaktiver		18.616	26.874
Andre tilgodehavender		28.371	3.595
Tilgodehavender		633.775	784.846
Likvide beholdninger		181.058	167.834
Omsætningsaktiver		944.541	1.037.096
Aktiver		1.133.116	1.243.231

Eero ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		35.865	45.646
Overført resultat		283.749	263.402
Egenkapital		359.614	349.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.379	220.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		661.123	666.426
Kortfristede gældsforpligtelser		773.502	894.183
Gældsforpligtelser		773.502	894.183
Passiver		1.133.116	1.243.231
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Eero ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	45.646	263.402	349.048
Årets resultat	0	-9.781	20.347	10.566
Egenkapital 31. december 2023	40.000	35.865	283.749	359.614

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
	2023	2022
Lønninger	3.209.503	3.329.619
Pensioner	167.728	55.921
Andre omkostninger til social sikring	21.616	34.084
	3.398.847	3.419.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	8.258	-27.221
	8.258	-27.221

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser t.kr. 11 og opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør udgør t.kr. 33 pr. statusdagen.

Selskabet har indgået leasingaftaler med månedlige ydelser mellem t.kr. 4-6 og rest leasingperiode på mellem 8-15 måneder. Forpligtelsen på disse udgør t.kr. 119 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Thybo Mathiasen

Direktør

Serienummer: 6d103f11-dd0f-4278-9fe4-b0f9f9486aee

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-27 17:36:36 UTC



Alex Thybo Mathiasen

Dirigent

Serienummer: 6d103f11-dd0f-4278-9fe4-b0f9f9486aee

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-27 17:39:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**